
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/439/2023 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały określającej stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu 
wykorzystywanego do przewozu dziecka niepełnosprawnego do szkół i placówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz.1463, poz.1688), art. 39a  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900). 

Rada Miasta w Kowalu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę nr LXV/432/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia stawki za jeden 
kilometr przebiegu pojazdu wykorzystywanego do przewozu dziecka niepełnosprawnego do szkół i placówek 
na rok szkolny 2023/2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego . 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Pasiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 6250


	UCHWAŁA NR LXVI/439/2023 RADY MIASTA KOWAL z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-13T10:53:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




